
7 PRIEDAS 

 

 

DEKLARACIJA 

2018 m. gegužės 14 d. 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamiesi LR aplinkos ministro 2017 m. spalio 16 d. įsakymo Nr. D1-845 

„Dėl planuojamos ūkinės veiklos atrankos dėl poveikio aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 44 punktu planuojamos ūkinės veiklos organizatorius AB „Klaip ėdos mediena“, 

įmonės kodas 240616710, ir planuojamos ūkinės veiklos atrankos informacijos rengėjas IĮ 

„Rinalija“ , įmonės kodas 241611680,  pareiškia, kad AB „Klaip ėdos mediena“  įgaliotas 

atrankos informacijos dėl planuojamos veiklos poveikio aplinkai vertinimo rengėjas IĮ 

„Rinalija“ atitinka Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 

vertinimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytus reikalavimus: IĮ „Rinalija“  yra 

juridinis asmuo, turintis specialistų, įgijusių aukštąjį išsilavinimą ir kvalifikaciją srities, kuri 

atitinka rengiamų atrankos dėl poveikio aplinkai vertinimo dokumentų ar jų dalių specifiką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planuojamos ūkinės veiklos 
organizatorius AB „Klaipėdos mediena“ 

 Planuojamos ūkinės veiklos atrankos 
informacijos rengėjas IĮ „Rinalija“ 

direktorius  vadovas 
   
Ričardas Šalkauskas   ...........................  Aleksandr Romanov   ........................ 
 


